FICHE TECHNIQUE INFORMATIVE pag.1 di 3
Rev.07 - 2024-02-26
FILTRE A SABLE
SERIE MEDITERRANEO SIDE
Applications
▪ Piscines privées
▪ Spas en maçonnerie
▪ Fontaines et étangs

▪ Vanne multivoies à 6 voies
▪ Couvercles à ouverture rapide et capot d'inspection transparent (sauf modèle 1000)
▪ Raccords à coller
▪ Manomètre pour surveiller la pression interne
▪ Corps enroulé en fibre de verre et polyester
▪ Soupape de purge rapide
▪ Couvercle avec fermeture par boulons jusqu'au modèle Ø 900
▪ Couvercle avec fermeture filetée modèle Ø 1000
▪ Produit italien
Diamètre nom.
Ø
Raccords
entrée-sortie
Type de Vanne Poids
Cod. Mod. [mm] [mm] [inc] [kg]
1080270 SIDE450 450 50 1” 1/2 17.6
1080271 SIDE500 500 50 1” 1/2 19.6
1080272 SIDE650 635 50 1” 1/2 27.6
1080273 SIDE750 750 63 2” 45.0
1080274 SIDE900 900 63 2” 53.8
1080275 SIDE1000 1000 63 2” 67.8
pag.2 di 3
Rev.07 - 2024-02-26
Models de 450 a 900
Dimensions